2

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_________________                                                                                №_______
п. Палатка

Об утверждении регламента по оценке уровня
критичности уязвимостей программных,
программно-аппаратных средств
в Администрации Хасынского
муниципального округа
Магаданской области

В целях организации деятельности по выявлению, анализу и устранению критических уязвимостей в информационных системах, эксплуатируемых в Администрации Хасынского муниципального округа Магаданской области, в соответствии с методическими документами ФСТЭК России Администрация Хасынского муниципального округа Магаданской области п о с т а н о в л я е т:
Утвердить прилагаемый регламент по оценке уровня критичности уязвимостей программных, программно-аппаратных средств, эксплуатируемых в Администрации Хасынского муниципального округа Магаданской области.

[bookmark: _GoBack]                   Глава
Хасынского муниципального
округа Магаданской области                                                   Л.Р. Исмаилова